ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 45

заседания диссертационного совета Д 002.023.03

от 13 октября 2017 г.

    Состав совета  – 26

                                                                                     Кворум   – 18

                                                                                     Присутствовало– 18

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной

степени кандидата физико-математических наук Козлова Андрея

Юрьевича «Лазер на основных и обертонных переходах молекулы CO с

накачкой щелевым высокочастотным разрядом и криогенным охлаждением

электродов»  по специальности  01.04.21 – лазерная физика.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию на соискание учёной

степени кандидата физико-математических наук Козлова Андрея

Юрьевича «Лазер на основных и обертонных переходах молекулы CO с

накачкой щелевым высокочастотным разрядом и криогенным охлаждением

электродов»  по специальности  01.04.21 – лазерная физика.

Назначить:

Официалных оппонентов:
доктора физико-математических наук Гурашвили Виктора Арчельовича

(Государственный научный центр Российской Федерации Троицкий институт

инновационных и термоядерных исследований)

кандидата физико-математических наук Минеева Александра Петровича

(Институт Общей физики Российской академии наук)

Ведущую организацию:

Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ».

Дату защиты: 18 декабря 2017 г.

Председатель диссертационного совета

Д002.023.03,

академик                                                                         О.Н.Крохин

Ученый секретарь диссертационного совета

Д002.023.03,

д.ф.-м.н.                                                                          А.С.Золотько